

Januari 2022

***Gott Nytt År!
Kung Bore rår.
Det bästa som hänt
att ljuset har återvänt.***

Lör 1 Gäller stadgar för SPF Seniorerna enligt Kongress Stockholm 2022 beslut

Må 17 Inspirationsdag för studieombud
i samarbete med SV Studieförbundet Vuxenskolan

Ons 19 AU-möte ZOOM

To 27 Distriktets styrelsemöte

Lör 9 april Distriktets Årsstämma fysiskt på Quality hotel Vänersborg allt enligt vid den tiden gällande restriktioner.

Ett nytt år med nya förväntningar. Vi hoppas att våra önsknings- och planeringar går att förverkliga. Ibland får man tänka om fler gånger. Det betyder inte utan man måste se framåt. De ljusa dagarna blir längre, solen blir varmare och våra promenader blir mer lustfyllda. Vi kan ju träffas bara vi håller oss till FHM Folkhälsomyndigheternas rekommendationer. Jag hoppas att föreningarnas årsmöten går att genomföra. Det viktigaste är att bokslut, verksamhetsberättelse är avslutade från förra året och att en styrelse finns för det kommande året.

I år är det valår söndagen den 11 september till riksdag, region- och kommunfullmäktige. Vilka frågor viktigaste för oss pensionärer? Vi bör kanske ta fram tre betydelsefulla frågor och upprepa dessa flera gånger. Till sist kanske just dessa frågor som avgör vilka politiker/ partier som går fram efter valet. Vi kan bara lyfta frågorna och hoppas att politikerna har möjlighet att både framföra dessa till riksdag och regering och få dessa förslag godkända och verkställda.

Just nu gäller att formulera ett gemensamt reglemente för pensionärsråden. Alla som är representanter i pensionärsråden bör bevaka och förslagsvis bidra med sina erfarenheter och synpunkter till förbundet före den 31 januari i år. Vissa kommuner är goda föredömen med pensionärsråd men andra kommuner

har organiserat på ett annat sätt. Den bästa strävan vore att få ett enhetligt reglemente för pensionärsråden över hela landet.

Denna månad är upptaktsmöten för flera föreningar. Det är både spännande och intressant att få veta vad som händer i vår. Därför ta gärna med någon vän du känner. Det är ett tillfälle att få träffa andra pensionärer. Väl mött!